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kautta, jotka vaikuttavat 
maailmanlaajuisesti, 
sekä edistää rauhaa 
ja kansainvälistä 
yhteisymmärrystä.
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Hyvät ystävät,

Maailma tarvitsee toivoa. Ja Lions Clubs Internationalin säätiö (LCIF) vastaa kutsuun tuoda toivoa apua 
tarvitsevaan maailmaan.

Tein ensimmäisen lahjoitukseni LCIF:lle vuonna 1988 ja tuen edelleen ylpeänä säätiötä. Tunnen suurta 
ylpeyttä siitä, että tukeni on auttanut lionien palvelua ja sitä kautta olemme muuttaneet maailmaa.

Minulla on ollut kunnia palvella LCIF:n puheenjohtajana tänä vuonna. Olen nauttinut saadessani kuulla 
monilta teistä siitä, mitä olette saavuttaneet tänä vuonna LCIF:n tuella. Olen erittäin ylpeä kaikesta siitä, mitä 
olemme saaneet yhdessä aikaan.

Tarinat palvelutyöstänne, LCIF:n apurahojen tuella, ovat olleet inspiroivia. Vaikka monet avun saaneista eivät 
koskaan tule tietämään teistä, maailma on parempi paikka ansiostanne. 

Samalla kun kohtasimme haasteita eri puolilla maailmaa, lionit jatkoivat tärkeää työtämme. Organisaationa 
seisoimme rauhan puolesta ja toimimme yhdessä myöntämällä apurahoja pakolaisten tukemiseksi 
Ukrainassa ja kaikkialla maailmassa äärimmäisen haastavina aikoina. Minulla on kunnia palvella järjestön 
kanssa, joka auttaa pakolaisia löytämään turvaa, jota he kipeästi tarvitsevat. 

Kampanja 100: LCIF:n palveluvoimaa -keräyksen kautta me olemme kasvattaneet palvelumme vaikutusta, 
taistelleet diabetesta vastaan ja laajentaneet maailmanlaajuisia palvelukohteitamme. Yhdessä keräsimme yli 
325 miljoonaa dollaria. Tämä hämmästyttävä menestys, jonka mahdollisti SINUN kaltaisten lionien tuki, antaa 
LCIF:lle mahdollisuuden tukea apurahan arvoisia hankkeita ja samalla annetaan lioneille mahdollisuus jatkaa 
terveyden ja hyvinvoinnin parantamista, yhteisöjemme vahvistamista ja tuen antamista apua tarvitseville 
tulevina vuosina ja vuosikymmeninä. 

Pyydän, että jatkat LCIF:n tukemista, jotta voimme rakentaa menestystä Kampanja 100:n jatkoksi. 
Palvelumme maailmalle on jatkuttava. Sillä ei ole mitään mitä emme kykenisi saavuttamaan, kun 
työskentelemme yhdessä. Juuri tästä syystä LCIF on niin tärkeä. 

Lionit ja leot, kiitos, että annoitte minulle tilaisuuden palvella LCIF:n 
puheenjohtajana tänä historiallisena aikana.  

Se tulee olemaan ikuisesti yksi suurimmista saavutuksistani. 
Odotan innolla saavani jatkaa palvelua teidän kanssanne. 

Kiitollisena, 

Dr. Jung-Yul Choi 
Edellinen kansainvälinen presidentti ja LCIF:n puheenjohtaja 



4  LCIF | TUEMME AVUN TARPEESSA OLEVAA MAAILMAA

Tuemme avun tarpeessa 
olevaa maailmaa
Lionit toimivat yhdessä, käärivät hihansa ja tarttuvat toimeen parantaakseen omia 
yhteisöjään — yksi askel kerrallaan. Yli 1,4 miljoonaa myötätuntoista mies- ja 
naisjäsentä palvelevat yhdessä, jotta he voivat tehdä pysyvän vaikutuksen ja muuttaa 
entistä useamman ihmisen elämän.

Ainoa maailmanlaajuinen Lions-säätiö, Lions Clubs International Foundation (LCIF), 
auttaa vahvistamaan lionien, vapaaehtoisten ja yhteistyökumppaneiden palvelua 
eri puolilla maailmaa. Kahdeksan maailmanlaajuisen palvelukohteemme kautta: 
näkökyky, nuoriso, hätäapu, humanitaariset avustustyöt, diabetes, lapsuusiän syöpä, 
nälän helpottaminen ja ympäristö, LCIF auttaa parantamaan terveyttä ja hyvinvointia, 
vahvistamaan yhteisöjä ja tukemaan apua tarvitsevia edistääkseen rauhaa ja 
yhteisymmärrystä kaikkialla maailmassa.  

Maailma tarvitsee toivoa nyt enemmän kuin koskaan. Maailmanlaajuisten kriisien 
aikana konflikteista ilmaston aiheuttamiin luonnonkatastrofeihin, maailma tarvitsee 
ystävällisiä tekoja ja toimintaa. LCIF ja lionit vastaavat kutsuun jokaisella apurahalla ja 
ohjelmalla, auttaen avun tarpeessa olevaa maailmaa ja antaen toivoa ja tukea yhdelle 
henkilölle kerrallaan. 

LCIF ja Yhdistyneet Kansakunnat
Lions International on tehnyt yhteistyötä Yhdistyneiden Kansakuntien (YK) kanssa yli 
75 vuoden ajan. YK pyrkii LCIF:n tavoin vastaamaan haavoittuvien ja syrjäytyneiden 
väestöryhmien maailmanlaajuisiin ja uusiin tarpeisiin. Tämän saavuttamiseksi YK 
on luonut 17 kestävän kehityksen tavoitetta (SDG) – kokoelman toisiinsa liittyviä 
globaaleja tavoitteita, joiden tarkoituksena on edistää parempaa ja kestävämpää 
tulevaisuutta. LCIF:n palvelukohteet heijastavat näiden tavoitteiden henkeä.

www.un.org/sustainabledevelopment/ Yhdistyneet Kansakunnat ei ole hyväksynyt tämän julkaisun sisältöä, eikä se heijasta 
Yhdistyneiden Kansakuntien tai sen virkamiesten tai jäsenvaltioiden näkemyksiä.



Myönnetyt apurahat vaalipiireittäin (VP)

VP I: Yhdysvallat & sen territoriot, Bermuda, 
Bahamasaaret 

US$3 730 193

VP V: Itä-Aasia, Kaakkois-Aasia 

US$8 696 917

VP VI: Intia, Etelä-Aasia, Lähi-itä 

US$5 722 368

VP VII: Australia, Uusi-Seelanti, Papua-Uusi-Guinea, 
Indonesia, Tyynenmeren saaret 

US$977 784

VP VIII: Afrikka 

US$6 603 915

Ei sidottu vaalipiiriin  US$2 482 326

Yhteensä: US$35 302 052

VP II: Kanada 

US$390 188

VP III: Etelä-Amerikka, Keski-Amerikka, 
Meksiko ja Karibian meren saaret 

US$2 089 228

VP IV: Eurooppa 

US$4 609 133

VP VII

VP III

VP 1

VP II

VP IV

VP VIII

VP VI

VP V
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Ystävälliset teot yhdistävät   
Yhdessä lionit kaikkialla maailmassa—LCIF:n tuella—yhdistävät voimansa auttaakseen Ukrainan 
pakolaisia suuren hädän hetkellä.   

Yhä jatkuvan Ukrainan sodan vuoksi miljoonat ihmiset ovat joutuneet jättämään kotinsa ja 
pakenemaan intensiivistä taistelua ja väkivaltaa, mikä on luonut yhden nopeimmin etenevistä 
pakolaiskriiseistä sitten toisen maailmansodan. Lionit ja LCIF liittyivät yhteen palvellakseen 
yhteisöjämme tämän humanitaarisen kriisin aikana ja auttaakseen perheitä löytämään turvaa.  

Lokakuuhun 2022 mennessä LCIF on myöntänyt 53 apurahaa, yhteensä yli US$2,8 miljoonaa 
17 eri maahan. Apurahat varmistavat, että lionit voivat kattaa laajan kirjon pakolaisten tarpeita, 
mukaan lukien välittömät selviytymistarpeet, siirtymävaiheen tarpeet keskipitkän tai pitkän aikavälin 
asettumiseen ja tukipalveluille, jotka auttavat pakolaisia integroitumaan uuteen yhteisöönsä. LCIF:n 
apurahat auttavat myös tukemaan maahan jääneiden ihmisten kriittisiä tarpeita. 

”Lionit ja leot ympäri maailmaa surevat edelleen ihmisiä, joihin Ukrainan meneillään oleva konflikti 
vaikuttaa”, puheenjohtaja Jung-Yul Choi sanoi. ”Nämä LCIF:n apurahat antavat jäsenillemme 
mahdollisuuden auttaa kodeistaan paenneita perheitä löytämään turvaa tänä äärimmäisen 
haastavana aikana.”   

Yhdessä lionit voivat tehdä enemmän antaakseen toivoa pakolaisille lahjoittamalla LCIF:n Pakolaiset 
ja kodeistaan paenneet ihmiset -rahastoon, mikä auttaa varmistamaan, että lionit ovat aina valmiina 
tukemaan pakolaisia ympäri maailmaa.  
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Yhteensopivuus 
YK:n tavoitteen 

kanssa: 
Eriarvoisuuden 
vähentäminen 

Lue lisää jatkuvasta työstämme: 
lionsclubs.org/UkraineResponse. 



YHTEENSOPIVUUS 
YK:N TAVOITTEEN 

KANSSA: 
ILMASTOTEKOJA

Lion ja tuomari Kevin Bishop
Yksi monista lioneista, joka auttaa  
tukemaan tehtäväämme

Kun tuhoisa tornado iski hänen yhteisöönsä Mayfieldissä, Kentuckyssa Yhdysvalloissa, lion Kevin 
Bishop kääntyi LCIF:n puoleen saadakseen apua. 

Mayfieldiin iskenyt tornado oli yksi useista tornadoista 
10. joulukuuta 2021, joka repi koteja ja yrityksiä, veti 
sähkölinjoja suoraan maasta ja levitti tavaroita ja roskia 
kilometrien päähän jättäen jälkeensä suurta tuhoa. 

”Se näytti järkyttävältä; näytti siltä, että pommi olisi 
räjähtänyt”, sanoi tuomari Bishop nähtyään tuhon, mukaan 
lukien yli 130 vuotta sitten rakennettu Graves County 
-oikeustalo, joka jäi ilman kattoa ja kellotornia.  

Myrsky-yönä hän oli läheistensä kanssa ja muistaa pelon  
ja epävarmuuden ennen kuin tornado osui alueelle.

Onneksi silloin kun luonnonkatastrofit – kuten tornadot –  
iskevät, lionit ja LCIF tarjoavat ensimmäisinä apua. 
LCIF myönsi välittömästi US$20 000 apurahan lioneille 
Kentuckyn osavaltiossa. 

Apurahavaroilla tuettiin generaattoreiden, 
propaanilämmittimien ja häkävaroittimien hankkimista. 
Monet voimalinjoista vaurioituivat tornadoista, ja 
sähköyhtiöiden oli asennettava ne uudelleen. 

Välittömän avun lisäksi LCIF myönsi myös US$81 270 
apurahan piirille 43-K syyskuussa 2022 varusteiden 

hankkimiseksi Graves Countyn palo- ja pelastusyksikölle. 
Tornado tuhosi rakennuksen, ja vaikka pelastusyksiköllä 
oli vakuutus, se ei riittänyt kattamaan kaikkia kadonneita 
välineitä. 

LCIF:n jatkuvan tuen lisäksi lionit eri puolilla maata 
Pennsylvaniassa, Oregonissa, Ohiossa, New Yorkissa ja 
Connecticutissa auttoivat liontovereitaan lähettämällä ja 
toimittamalla tarvikkeita. 

”Olen ollut lion pitkään ja mottomme on, että ”me 
palvelemme”, mutta ennen kuin lionit palvelevat omaa 
yhteisöäsi, et tiedä mitä nämä sanat todella tarkoittavat”, 
Bishop sanoi.

Tukenne ansiosta Kevin Bishop ja hänen liontoverinsa 
tukevat yhteisöään LCIF:n katastrofiapurahalla.

Katastrofiapurahat vaikuttivat tähän Kentuckyn yhteisöön. 
Mutta LCIF:n vaikutus katastrofin sattuessa tuntuu 
maailmanlaajuisesti. Pelkästään heinäkuun 2021 ja 
kesäkuun 2022 välisenä aikana LCIF myönsi US$6 878 420 
katastrofiapuun.

Hätäapu
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 Olen ollut lion pitkään 
ja mottomme on, että "me 

palvelemme", mutta en-
nen kuin lionit palvelevat 
omaa yhteisöäsi, et tiedä 
mitä nämä sanat todella 

tarkoittavat. 
-Kevin Bishop

Lue miten hätäapurahat voivat auttaa teidän 
paikkakunnallanne: lcif.org/disasterrelief. VUOSIKERTOMUS | LCIF  9
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Nuorten auttaminen Ecuadorissa  

Quitossa Ecuadorissa LCIF:n Lions Quest -ohjelma auttaa 
luomaan yhteisöllisyyden ja yhteenkuuluvuuden tunteita  
Colegio Alemán Quiton koulun nuorille. 

Yli 110 maassa toteutettu Lions Quest tarjoaa kattavan ja 
koordinoidun lähestymistavan ongelmien ennaltaehkäisyyn 
kouluissa ja auttaa opettajia kehittämään taitojaan estää 
lasten riskikäyttäytymistä samalla kun he tukevat positiivista 
sosiaalista käyttäytymistä.  

nuoriso

Yhteensopivuus 
YK:n tavoitteen 

kanssa: 
Laadukas 
koulutus, 

hyvä terveys 
ja hyvinvointi, 

eriarvoisuuden 
vähentäminen 



Colegio Alemán Quito -koulu aloitti ohjelman toteuttamisen 
lukuvuonna 2014-2015. Sosiaalisen ja emotionaalisen 
oppimisen avulla Lions Quest -ohjelma vahvistaa keskeisiä 
sosiaalisia ja henkilökohtaisia taitoja ja ehkäisee lasten ja 
nuorten haitallista käyttäytymistä. Lions Quest kannustaa 
itsetietoisuuteen ja ahkeruuteen, jotta lapset ja nuoret voivat 
tehdä positiivisia päätöksiä.  

”Lions Questissä opin, että kaikkien ystävieni pitäisi olla osa 
tiimiä. He kaikki auttavat toisiaan”, sanoi Ivanna, Colegio 
Alemán Quiton koulun oppilas.  

Isaac Abad Crespo, entinen kuvernöörineuvoston 
puheenjohtaja ja piirin G-1 Lions Quest -johtaja, hankki 
lisätietoja Lions Questistä 12 vuotta sitten ja auttoi 
koulua ottamaan ohjelman käyttöön. Vuonna 2019 
piirille G-1 myönnettiin US$15 000 LCIF:n yhteisön 
kumppanuusapuraha, joka auttoi koulua pilotoimaan 
ohjelman uusinta versiota ja laajentamaan Lions Quest 
-aktiviteetteja koulussa lisäämällä Kompassi-ohjelman. 
Ohjelma auttaa lapsia ja aikuisia hallitsemaan tunteita; 
asettamaan ja saavuttamaan tavoitteita; tuntemaan ja 
osoittamaan empatiaa muita kohtaan, luomaan myönteisiä 
ihmissuhteita ja tekemään vastuullisia päätöksiä.  

”Uskon, että meille vanhemmille se on tärkeä työkalu, joka 
auttaa lastemme sosiaalis-emotionaalisessa kehityksessä”, 
sanoi vanhempi Carolina Dominguez. ”Lapseni käyttävät 
monia Lions Questin strategioita keskustellakseen 
erimielisyyksistä ja ratkaistakseen konflikteja.”  

Gabriela Reyes, koulun opettaja ja Lions Quest 
-koordinaattori, sanoi havainneensa eron 8-9-vuotiaiden 
lasten kuuntelussa. Useat lapset antoivat esimerkkejä 
erilaisista tilanteista, joissa he eivät tunteneet 
olevansa kuultuja – varsinkin kotona. Yksi tyttö sanoi 
ymmärtäneensä, että hän ei kuunnellut oikealla tavalla 
vanhempiaan, kun he halusivat puhua hänelle, Reyes sanoi. 

”Jos alat työskennellä lasten kanssa sosiaalisten ja 
emotionaalisten taitojen hankkimiseksi varhaisessa iässä, 
uskon, että meillä tulee olemaan lapsia, jotka vaikuttavat 
positiivisesti paikalliseen yhteisöön”, Reyes sanoi.  

Reyes ja Abad odottavat innolla näkevänsä ohjelman jatkuvan 
vaikutuksen nuorisoon. 

”Mottomme mukaisesti me palvelemme. Mielestäni yksi 
parhaista tavoista palvella yhteisöämme on käyttää tätä 
ohjelmaa, koska lapsissa ja nuorissa voi nähdä poikkeuksellisia 
tuloksia, ja he ovat tulevaisuutemme”, Abad sanoi.  

Antamallanne tuella Colegio Alemán Quiton koulun lapset 
ovat vain yksi esimerkki siitä, kuinka LCIF auttaa Lions 
Quest -apurahan kautta. 

Lions Quest -apurahat auttoivat vaikuttamaan tähän yhteisöön 
Quitossa Ecuadorissa. Pelkästään heinäkuun 2021 ja kesäkuun 
2022 välisenä aikana LCIF myönsi US$1 435 128 Lions Quest - 
apurahoina. 

Mielestäni yksi parhaista 
tavoista palvella 

yhteisöämme on käyttää 
tätä ohjelmaa, koska 

lapsissa ja nuorissa voi 
nähdä poikkeuksellisia 

tuloksia, ja he ovat 
tulevaisuutemme. 

-Issac Abad Crespo 

Lue, miten Lions Quest -ohjelma 
voi vaikuttaa paikkakunnallanne: 
lcif.org/youth.



YHTEENSOPIVUUS 
YK:N TAVOITTEEN 

KANSSA: 
TERVEYTTÄ JA 
HYVINVOINTIA

Tapaa lionit Jessie, Heni ja Anwar Budiman
He ovat lioneita, jotka auttavat tukemaan 
tehtäväämme 
Kansainvälisen diabetesliiton mukaan Indonesiassa yli 19 miljoonaa 20–70-vuotiasta ihmistä 
sairastaa diabetesta. Yli 70 prosenttia heistä on diagnosoimatta.  

Joitakin diagnosoimattoman ja hoitamattoman diabeteksen 
seurauksia ovat sokeus, munuaisten vajaatoiminta, 
amputaatiot, hermovauriot ja sydänsairaudet.   

Lionit Jessie Budiman ja hänen vanhempansa Heni ja Anwar 
Budiman Länsi-Jakartassa, Indonesiassa, päättivät auttaa 
estämään näitä hengenvaarallisia seurauksia tekemällä 
yhteistyötä muiden lionien kanssa seuloakseen yli 11 000 
ihmistä yhteisössään diabeteksen varalta ja lisätäkseen 
tietoisuutta tästä kroonisesta sairaudesta. 

LCIF:n myöntämällä 23 248 dollarin diabetesapurahalla 
piirin 307-A1 lionit pystyivät laajentamaan ja varustamaan 
Siti Mariamin terveyskeskusta Länsi-Jakartassa.

”Jos diabetesta ei hoideta, se voi pilata elämäsi. Ja jos se 
vaikuttaa perheenpäähän, puhut koko perheen elämästä”, 
sanoi projektin apurahavastaava Jessie Budiman. 

Budiman sanoi, että jos perheen isä ei voi enää tehdä töitä, 
koska hän menetti näkönsä tai hänen jalkansa amputoitiin 
diagnosoimattoman diabeteksen vuoksi, koko perhe kärsii.

Yli kymmenen vuotta sitten Budimanin vanhemmat, 
molemmat lääkäreitä, auttoivat perustamaan Siti Mariam 
Health Facilityn Länsi-Jakartan lionien tuella. Ja nyt, 13 
vuotta myöhemmin, lionit laajensivat laitosta ottamalla 
mukaan diabeteksen hallinnan ja ehkäisyn.

”Mielestäni diabetes on yksi LCIF:n vahvimmista 
palvelukohteista, koska se on jotain, jota voit oikeasti 
hallita. Sinun ei tarvitse elää diabeteksen komplikaatioiden 
kanssa. Voit hallita sitä”, Jessie Budiman sanoi. ”Se pitää 
diagnosoida ajoissa ennen kuin on liian myöhäistä. Ja sitä 
toivomme keskuksemme pystyvän tarjoamaan.”  

LCIF-apuraha tuki kunnostustöitä diabeteksen hoitoon 
tarkoitetun tilan luomiseksi ja tarvittavien lääketieteellisten 
laitteiden hankkimiseksi seulontatutkimuksia varten. 
Projektiin osallistuneet lionit, joista monet ovat 
lääketieteen ammattilaisia, seuloivat yli 11 000 asukasta 
paperipohjaisella riskiarvioinnilla, ja näistä 9 000 ihmiselle 
tehtiin verensokeritesti – kaikki ilmaiseksi.  

Diabetes
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Tämä on asia, jota 
rakastan eniten lioneissa, 

ystävällisyys tarttuu
lioneissa. Kun meillä 

on hyvä projekti, kaikki 
haluavat olla mukana.

-Jessie Budiman

Alun perin piirin 307-A1 lionit suunnittelivat vain 
5 000 ihmisen seulonnan, mutta muiden lionien 
avulla he tuplasivat tavoitteensa projektin loppuun 
mennessä.

”Tämä on asia, jota rakastan eniten lioneissa”, 
sanoi Jessie Budiman. ”Ystävällisyys tarttuu 
lioneissa. Kun meillä on hyvä projekti, kaikki 
haluavat olla mukana.” 

Tukenne ansiosta Budimanin perhe ja 
heidän liontoverinsa tukevat yhteisöä LCIF:n 
diabetesapurahalla. 

Diabetesapurahat vaikuttivat tähän yhteisöön 
Länsi-Jakartassa, Indonesiassa. Pelkästään 
heinäkuun 2021 ja kesäkuun 2022 välisenä aikana 
LCIF myönsi US$1 004 331 diabetesapurahoina.

Lue kuinka Diabetesapurahat voivat 
tukea yhteisöänne: lcif.org/diabetes.
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Tapaa Lionopticool
Lionsankari näkökyvyn puolesta
Näkö on yksi arvokkaimmista aisteistamme. Sen avulla voimme olla yhteydessä toisiimme.

Kaksoset Kaya ja Alime syntyivät keskosina ja heillä 
molemmilla diagnosoitiin silmäsairaus nimeltä keskosen 
retinopatia ja he tarvitsivat hoitoa näkökyvyn suojelemiseksi 
ja sokeuden ehkäisemiseksi. 

Heidän vanhempansa, Ibrahim ja Nilufer, matkustivat yli 
puolitoista tuntia kotoaan Izmirin kaupunkiin Turkissa 
löytääkseen apua lapsilleen. Maan ensimmäisen ja ainoan 
lastensairaalan silmälääkäreiden hoidon ansiosta Kayan 
hoito on saatu päätökseen ja hän on terve. Alimen hoitoa 
jatketaan sairaalassa.  

Kaksoset ovat vain kaksi esimerkkiä yli 15 000 lapsesta, 
jotka hyötyvät Izmir Pergamon -lionsklubin projektista 
vuosittain piirin 118R lionien tuella ja LCIF:n myöntämällä 
US$10 050 vastaavan summan apurahalla näköhoidon 
laitteiden hankkimiseksi.

Izmirin lionit kutsuvat projektia nimellä SMILE, koska he 
ovat päättäneet saada jonkun hymyilemään auttamalla 
näkökyvyn hankkimisessa. He jopa loivat erityisen maskotin 
nimeltä Lionopticool. Pieni täytetty leijona auttaa lapsia 
viihtymään näkötarkastuksen aikana ja se edustaa heidän 
omistautumistaan näkökyvyn tukemiselle. 

Näkökyky



Lionsklubeissa otamme  
tämän asian erittäin vakavasti. 

Joskus projekti voi
tehdä monia asioita lisätäkseen 

tietoisuutta ja suojellakseen
ja parantaakseen useiden 

ihmisten silmien terveyttä.
-Faika Evirm Uysal  

Jo yli 30 vuoden ajan  
LCIF SightFirst -apurahat ovat 

kehittäneet tai parantaneet 
kokonaisvaltaisia näköhuollon 

järjestelmiä sokeutumisen 
ehkäisemiseksi, ja näkövammaisten 

ja sokeiden elämänlaadun 
parantamiseksi alipalvelluissa 

yhteisöissä. Lue lisää:  
lionsclubs.org/SightFirst

Lionit toimittivat näköhuollon laitteet Izmiri Dr. Behcet UZ 
Child Disease and Pediatric Surgery Training and Research 
Hospital -tutkimussairaalaan Turkissa. 1940-luvulla avattu 
sairaala palvelee koko Egeanmeren aluetta, jossa asuu noin 
neljännes maan väestöstä. 

Koko projektin ajan Izmirin lionit lisäsivät myös tietoisuutta 
säännöllisten näöntarkastusten tärkeydestä vauvoille ja 
lapsille. 

”Silmien terveyttä aliarvioidaan kaikkialla maailmassa, 
ja välttämättömät varotoimet ehkäistävissä olevien 
näkövammojen varalta eivät valitettavasti riitä”, sanoo 
projektipäällikkö Faika Evrim Uysal. ”Lionsklubeissa 
otamme tämän asian erittäin vakavasti. Joskus projekti voi 
tehdä monia asioita lisätäkseen tietoisuutta ja suojellakseen 
ja parantaakseen useiden ihmisten silmien terveyttä.” 

Lasten näönhoidon tukeminen on välttämätöntä, koska 
lasten näönterveyden heikkeneminen voi vaikuttaa heidän 
koulumenestykseensä ja tulevaisuuteensa. 

Lukuvuonna 2022 Turkissa lionit ja silmälääkärit aloittivat 
näköseulonnan LCIF:n apurahoilla tuetuilla kannettavilla 
laitteilla kouluissa ja orpokodeissa. Jos seulonta osoittaa, 
että lapsi tarvitsee lisätutkimuksia, hänet ohjataan 
jatkohoitoon. 

”Tehdäksemme yhteisöistämme terveempiä, tietoisempia, 
kestävämpiä ja onnellisempia, piirin 118 R lioneina 

toteutamme elämää  
muuttavia projekteja 
vauvojen, lasten ja 
naisten terveydelle. 
Ja teemme kaiken 
tämän yhdessä”, 
sanoi Teoman Akcali, 
edellinen piirikuvernööri.  

Siitä lähtien, kun 
Helen Keller inspiroi 
lioneita taistelemaan 
ennaltaehkäistävää sokeutta 
vastaan vuonna 1925, lionit ja leot ovat 
palvelleet ja edistäneet sokeiden ja näkövammaisten 
ihmisten elämää. Turkin lionien ja LCIF:n tuella Lionopticool 
edustaa LCIF:n jatkuvaa sitoutumista näkökyvyn 
tukemiseen.

Tukenne ansiosta lionit Turkissa yhdessä Lionopticoolin 
kanssa auttavat yhteisöä LCIF:n myöntämän näkökykyä 
tukevan apurahan kautta. 

Näkökykyyn liittyvät apurahat vaikuttivat tähän yhteisöön 
Izmirissä, Turkissa. Pelkästään heinäkuun 2021 ja 
kesäkuun 2022 välisenä aikana LCIF myönsi US$8 291 394 
näkökyvyn tukemiseen liittyvinä apurahoina.

Yhteensopivuus 
YK:n tavoitteen 

kanssa: 
Terveyttä ja 
hyvinvointia

Lue lisää siitä, 
kuinka voit tukea 
näkökykyyn liittyviä 
tarpeita yhteisössäsi:  
lcif.org/vision.



LAPSUUSIÄN SYÖPÄ
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Finley Holland
Kun Finley Holland oli kahdeksan kuukauden ikäinen, lääkäri havaitsi kasvaimen hänen 
poskessaan. Hänen vanhempansa, lionit Tony ja Stacy Holland, aloittivat synkän rutiinin, jonka 
monet perheet kohtaavat lastensa sairastuessa. Lukemattomien lääkärikäyntien aikana he 
kamppailivat pitääkseen Finleyn rauhallisena ja tyytyväisenä ennen epämukavaa toimenpidettä 
tai neulanpistoa. He huomasivat, että pelit ja kirjat auttoivat. Mitä tahansa, joka sai hänen 
huomionsa pois toimenpiteestä.

Kun Finley voi paremmin, Tony ja Stacy päättivät `suunnitella 
suuria` syöpään sairastuneidn lasten tukemiseksi ja he 
hakivat LCIF:n lapsuusiän syöpäapurahaa Yhdysvaltain 
Illinoisissa sijaitsevan piirin 1-H tuella auttaakseen lapsia 
olemaan lapsia Illinoisin OSF-lastensairaalassa.

LCIF:n tuella piirin 1-H lionit pystyivät tehostamaan 
vaikutustaan syöpää sairastavien lasten tukemiseksi. 

”Hoito on erittäin tylsä prosessi, ja halusin auttaa lapsia 
selviytymään siitä”, Tony sanoi.

Piirin 1-H taloudellisella tuella Tony haki LCIF:ltä  
20 000 dollarin lapsuusiän syöpäapurahaa sekä LCIF:n 
piirin ja klubin yhteisövaikutusten apurahaa (DCG).  
Näiden apurahojen kautta pystyttiin tukemaan sairaalaa  
41 000 dollarilla. 

”Kun perheet käyvät läpi jotain, jota emme voi hallita, kuten 
lapsuusiän syöpä, emmekä me lionit ryhdy toimiin, niin mitä 
me teemme lioneina?” Tony sanoi.

Apurahavaroilla tuettiin tuotteiden kuten Xbox®, 
Chromebook® ja Nintendo® hankkimista. Lisäksi 
hankittiin sensoripöytiä, seinätauluja, pelijärjestelmiä ja 
opetusnukkeja sekä rakennettiin erityinen leikkimökki, 
joka on varustettu kosketusnäytöillä aktiviteetteja varten. 
He eivät vain lahjoittaneet tarvikkeita, vaan Dave Russell 
rakensi autotallissaan virallisen hyväksynnän saaneen 
leikkitelineen ja toimitti sen sairaalaan keväällä 2022. 

”LCIF:n tuella annoimme sairaalan henkilökunnan 
mahdollisuuden ”toivoa suuria” jokaiselle lapselle ja 
vanhemmalle, joka astuu heidän ovestaan”, Tony sanoi.  

Tukenne ansiosta Hollandin ja Russellin perheet tukevat 
lapsuusiän syöpään sairastuneita LCIF:n lapsuusiän 
syöpäapurahalla. 

Lapsuusiän syöpäapurahat vaikuttivat tähän yhteisöön 
Peoriassa Illinoisissa. Heinäkuusta 2021 toukokuuhun 2022 
LCIF myönsi US$1 517 471 lapsuusiän syöpäapurahoina 
kaikkialla maailmassa.

Yhteensopivuus 
YK:n tavoitteen 

kanssa: 
Terveyttä ja 
hyvinvointia
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LCIF:n tuella annoimme 
sairaalan henkilökunnalle 

mahdollisuuden "toivoa 
suuria" jokaiselle lapselle 
ja vanhemmalle, joka astuu 

heidän ovestaan.  
-Tony Holland 

Lue lisää siitä, kuinka LCIF auttaa perheitä toivomaan suuria syöpää 
sairastaville lapsille: lcif.org/childhoodcancer.
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Nälän näkemisestä toivoon

Kaikkialla maailmassa monet lapset heräävät ja menevät 
nukkumaan nälkäisinä joka päivä. Intiassa kaksi viidestä 
lapsesta kärsii aliravitsemuksesta, mikä voi johtaa sairauksiin, 
lyhytkasvuisuuteen ja viivästyneeseen fyysiseen kehitykseen. 

Yhteensopivuus 
YK:n tavoitteen 

kanssa: 
Ei nälkää; 

Hyvä terveys 
ja hyvinvointi; 

Eriarvoisuuden 
vähentäminen

Nälän helpottaminen
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Intian maaseuduilla toimivat Anganwadis-keskukset ovat 
hallituksen johtamia lastenhoitokeskuksia, jotka auttavat 
nälän helpottamisessa ja alle kuusivuotiaiden lasten 
aliravitsemuksen estämisessä. Intian hallitus aloitti tämän 
ohjelman vuonna 1975 osana Integrated Child Development 
and Services -ohjelmaa, mutta valitettavasti joistakin 
keskuksista puuttui hygieeniset keittiö- ja ruokailutilat. 

LCIF:n myöntämän US$84 225 apurahan tuella lionit 
kunnostivat keittiöt ja ruokailutilat 90 Anganwadis-
keskuksessa Keralan osavaltiossa. 

”Me lionit ymmärsimme tarpeen parantaa ainakin 
muutaman Anganwadisin rappeutuneita keittiö- ja 
ruokailutiloja”, sanoi entinen piirikuvernööri Rajesh 
Kolarikkal, projektin apurahasta vastaava johtaja. 

Lionit uusivat keittiöt, joissa on nyt ruostumattomasta 
teräksestä valmistetut pöytätasot ja tiskialtaat, korjasivat 
putket, lisäsivät työpöytiä, joissa on hellatasoja sekä 
asensivat jääkaappeja – kaikki tämä takaa, että lapset 
saavat tuoretta ja terveellistä ruokaa. He asensivat myös 
ruostumattomasta teräksestä valmistettuja ruokapöytiä 
ja penkkejä ruokailuhuoneisiin puhdistamisen ja 
puhtaanapidon helpottamiseksi. 

Yli 900 lionia asensi uudet laitteet, ja auttoivat valvomaan 
tiloja varmistaakseen, että kaikki toimii oikein.

”Nykyaikaisimmat ja hygieenisimmät laitteet—sekä 
jääkaappi—olivat mahdottomia näille keskuksille ilman 
tukeanne”, sanoi V.P. Sajeendran, Keralan lainsäätäjä 
Kunnathunadusta. ”Olen kiitollinen LCIF:lle, koska se antoi 
lioneille mahdollisuuden toteuttaa tällaisen projektin, jolla 
vastataan yhteisön tärkeään tarpeeseen.”

Anganwadis-keskusten jakamista aterioista riippuvaiset 
2250 lasta voivat nyt nauttia tuoreista ja terveellisistä 
aterioista puhtaassa ja hygieenisessä ympäristössä. 
Vanhemmat ja opettajat voivat olla varmoja siitä, että heidän 
lapsensa oppivat ja menestyvät turvallisessa, hoivaavassa 
ympäristössä. 

Kuten Kolarikkal sanoi: ”Missä on tarvetta, siellä on leijona.”

Antamallanne tuella Aganwadis-lastenhoitokeskukset 
ovat vain yksi esimerkki siitä, kuinka LCIF auttaa Nälän 
helpottamisen apurahan kautta. 

Heinäkuun 2021 ja kesäkuun 2022 välisenä aikana LCIF 
myönsi US$1 608 091 nälän helpottamiseen liittyvinä 
apurahoina.   

Lue lisää siitä, kuinka voit 
torjua nälkää paikkakunnallasi 
ja antaa toivoa apua 
tarvitseville lapsille:   
lcif.org/hunger.
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Yhteensopivuus 
YK:n tavoitteen 

kanssa: 
Hyvä terveys 

ja hyvinvointi; 
Ilmastotoimet; 
Maanpäällinen 

elämä 

Luomme parantavan tilan  

Maapallo ylläpitää ihmiselämää. Kun ihmiset hoitavat luonnonvaroja, paikallisyhteisöjemme 
elämänlaatu paranee. Ympäristömme on enemmän kuin tausta: se on kotimme. Lionit ja LCIF 
ovat sitoutuneet pitämään siitä huolta. 

Ympäristö

LCIF:n Piirin ja klubin yhteisövaikutusten apurahan (DCG) 
tuella lionit tekivät muutoksen maailmassa istuttamalla 
kirsikankukkpuita Anjossa, Japanissa. Kirsikankukat, jotka 
tunnetaan japaniksi sakurana, ovat japanilaisille erityinen 
vertauskuva ihmisen olemassaolosta, sillä kukinta-aika on 
voimakas, mutta traagisen lyhytikäinen, kuten elämämme 
– ohikiitävä. Kirsikankukka edustaa elämän ohimenevyyttä, 
mutta se edustaa myös uudistumista ja optimismia. 
Tyypillisesti kirsikankukat kukkivat keväällä vain noin kaksi 
viikkoa. Anjon lionsklubin lionit piirissä 334-A halusivat  
luoda rentoutumispaikan istuttamalla kuuluisia kirsikankukkia 
Anjon asukkaille ja turisteille Hanba-joen varrelle.

"Kaupungin vihreänä  kehitysprojektina tämä hanke 
suunniteltiin niin, että istutamme yhden puun jokaista  
173 000 Anjon asukasta kohden ajatuksena luoda kestävä 
kaupunki, jossa ihmiset voivat jatkaa elämäänsä nykyisten 
kestävän kehityksen tavoitteiden mukaisesti", sanoi 
piirikuvernööri Yasunori Oyama.

LCIF myönsi lioneille apurahana US$3 126 tukemaan projektia.

"Luomalla kirsikankukkapuiden rivin Hanba-joen maisemiin 
Anjo Industrial Culture Park Denparkista länteen olemme 
luoneet parantavan tilan kansalaisille ja turisteille", hän sanoi. 
"Kirsikkapuut jatkavat kasvuaan ja jatkavat LC Anjon nimen 
kantamista piirissä 334-A."

Tuellasi Anjon asukkaat ovat vain yksi esimerkki 
siitä, kuinka LCIF auttaa DCG:n avulla kunnostamaan 
ympäristöä.

Ympäristöprojektit auttoivat vaikuttamaan tähän yhteisöön 
Anjossa, Japanissa. Pelkästään heinäkuun 2021 ja kesäkuun 
2022 välisenä aikana LCIF myönsi US$126 706 ympäristöön 
keskittyvinä apurahoina.



Lue, miten LCIF:n 
apurahat voivat vaikuttaa 

ympäristön suojeluun omalla 
paikkakunnallanne.  

lcif.org/environment.
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JUHLIMME KAMPANJA 100 -KERÄYSTÄ
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Me teimme sen – yhdessä! 
Kampanja 100: LCIF:n palveluvoimaa -keräys päättyi virallisesti 30. 
kesäkuuta 2022 lionien 104.kansainvälisessä vuosikokouksessa 
Montréalissa. Tukijoiden – kuten SINUN – ansiosta LCIF keräsi 
yli 325 miljoonaa dollaria säätiömme historian suurimman 
varainkeruukampanjan aikana.

Tämän kampanjan palveluvuodet, lionien johto ja esimerkit ovat 
varmistaneet, että LCIF voi edelleen jatkaa palvelun voimaannuttamista 
parantamalla terveyttä ja hyvinvointia, vahvistamalla yhteisöjä 
ja suojelemalla haavoittuvassa asemassa olevia vielä vuosien ja 
vuosikymmenten ajan. 

”Olen niin ylpeä lionien ja leojen omistautumisesta Kampanja 100 - 
keräyksen tukemiseen ja maailmanlaajuisen säätiömme tulevaisuuden 
varmistamiseen tulevina vuosina”, sanoi tohtori Jitsuhiro Yamada, 
Kampanja 100 puheenjohtaja. ”Maailma tarvitsee lioneita ja globaalia 
säätiöämme lisäämään toivoa maailmassa. Yhdessä voimme kattaa 
koko maapallon ja autamme lioneita välittämään apua ja myötätuntoa 
apua tarvitseville maailman kansalaisille.”

Tämä hämmästyttävä saavutus oli mahdollista kannattajiemme 
ja lionien ansiosta ympäri maailmaa. Kiitos, että autat lisäämään 
toivoa maailmassa! 

Dr. Jitsuhiro Yamada
Entinen kansainvälinen presidentti 

Kampanja 100 puheenjohtaja

J. Frank Moore III
Entinen kansainvälinen presidentti 
Kampanja 100 varapuheenjohtaja

Erityinen kiitos! 
Kiitos tohtori Jitsuhiro Yamadalle ja 

J. Frank Moore III:lle heidän johtajuudestaan 
ja tuestaan, joka auttoi tekemään 

kampanjasta menestyksen. Antamanne 
esimerkki on inspiraation lähde kaikille 

lioneille kaikkialla.
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Teidän ansiostanne 
maailmanlaajuinen säätiönne toteutti kaikkien 
aikojen menestyneimmän varainkeruukampanjan. 

Uusia apurahaohjelmia 
Lapsuusiän syövässä ja 
Nälän helpottamisessa

Käynnistettiin Pakolaiset 
ja kodeistaan paenneiden 
ihmisten rahasto

Kasvatettu kykyä myöntää 
nopeasti apurahoja 
luonnonkatastrofien ja 
kriisien aikana

Jatkuva tuki maailman 
nuorisolle

Luvut Yhdysvaltain 
valuutassa

Innovatiivisia apurahaprojekteja 
suojella ja entistää ympäristöämme

Elämä muuttunut paremmaksi 
lionien palvelun ansiosta

Katso kampanjamme vaikutus:

85 %
käteislahjoituksina

maailmanlaajuisesti

Malliklubeja

5 472

kerätty

Lead ja Major - 
lahjoitusohjelma 

$47m
kerätty

Lions Legacy Society

$6m
kerätty

$325mNumeroina



KAMPANJA 100 ERI PUOLILLA MAAILMAA
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Vaalipiiri I      US$52,2 miljoonaa
Toiseksi eniten käteislahjoituksia, ylittäen aiemmat 

kampanjasaavutukset.

Vaalipiiri II      US$4,7 miljoonaa
Suurin osa lahjoituksista tehtiin käteislahjoituksina, 

joten varat ovat heti käytettävissä.

Vaalipiiri III      US$6,3 miljoonaa
Yksittäisten lahjoitusten kasvu 400 %, mikä on 

suurin lisäys kaikkien vaalipiirien alueella.
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Ei-sidoksissa/muut US$11,9 miljoonaa
Lahjoitukset muilta LCIF:n tukijoilta, mukaan lukien 

yhteistyökumppanit.

Vaalipiiri VIII      US$6,9 miljoonaa
Ylitti alkuperäisen kampanjatavoitteen ja pyrki 

saavuttamaan uuden korkeamman tavoitteen. 
Toiseksi korkein lahjoitusmäärä per jäsen 

maailmanlaajuisesti. 

Vaalipiiri V      US$155,3 miljoonaa
Lahjoitti yli 50% kampanjan US$300 miljoonan 

dollarin kokonaistavoitteesta.

Vaalipiiri VI      US$32,8 miljoonaa
Saavutti eniten Malliklubien sitoumuksia kaikissa 

vaalipiireissä.

Vaalipiiri VII      US$5,6 miljoonaa
Ensimmäinen alue maailmanlaajuisesti, joka saavutti 

100 % klubien osallistumisen.

Vaalipiiri IV     US$49,5 miljoonaa
Saavutti suurimman vuosittaisen prosentuaalisen 

lisäyksen lahjoitusten määrässä kampanjan 
viimeisenä vuonna.



HUMANITAARINEN
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LCIF:n, Saksan lionien ja Kenian lionien 1,2 miljoonan 
Yhdysvaltain dollarin apurahatuen ja lahjoitusten ansiosta 
sisäoppilaitos palvelee nyt 500 lasta. Laitoksessa on 
12 luokkahuonetta, ruokasaleja, kirjasto, opettajan 
huone, vierailijakoteja, ja kalustettuja tyttöjen ja poikien 
makuusaleja. 

Ennen sisäoppilaitoksen olemassaoloa Maasai-lapset 
kävivät päiväkoulua vain noin kolme kuukautta vuodessa, 
koska heidän perheensä olivat puoliksi paimentolaisia. 
Kuivana kautena lasten piti kävellä lähes 30 km 
vanhempiensa kanssa löytääkseen ruokaa karjalle. Vuonna 
2012 koulu palveli vain 60 lasta ilman kunnollisia tiloja ja 
huonokuntoisissa rakennuksissa. 

Nyt sisäoppilaitoksessa lapset voivat opiskella koulussa 
ympäri vuoden ja suorittaa tenttejä, vaikka perhe muuttaa.

”Maasai-lapsillamme on nyt mahdollisuus oppia ympäri 
vuoden, vaikka heidän perheensä ovat paimentolaisia, 
koska kouluissa on hyvät luokkahuoneet ja muut tärkeät 
tilat”, sanoi projektikoordinaattori Michael Tenges Muntet.  
”Varsinkin tytöille sisäoppilaitos on turvapaikka. Se tarjoaa 

suojaa väkivallalta, jota he saattoivat kohdata 
pitkällä koulumatkalla.”

”Maasai-tytöt kohtaavat vakavia ongelmia naisten 
sukupuolielinten silpomisesta, varhaisista avioliitoista ja 
koulutuksen epäämisestä”, sanoi apurahan hallinnoija Kapil 
Deo Sharma. ”Sisäoppilaitos auttaa vähentämään näitä 
käytäntöjä ja toivottavasti pitkällä aikavälillä poistamaan ne.”

Yksi oppilas, Samon Kiraison, sanoi: ”Tänään meillä on 
mukavat luokkahuoneet täysin kalustettuina. Kiitämme 
sydämen pohjasta, että autatte meitä toteuttamaan 
unelmamme.”

Antamallanne tuella Ilkeek Aare-koulu on vain yksi 
esimerkki siitä, kuinka LCIF auttaa Humanitaarisen 
apurahan kautta. 

Heinäkuusta 2021 kesäkuuhun 2022 LCIF myönsi  
US$12 986 755 Humanitaarisia apurahoja.

Turvallisuuden ja  
koulutuksen tarjoaminen 
tytöille Keniassa

Kenian syrjäisellä alueella sijaitseva Ilkeek Aaren peruskoulu ja sisäoppilaitos palvelevat 
alueen puolipaimentolaisia Maasai-lapsia. Koska näiden lasten perheiden elämäntapa 
vaati jatkuvaa liikkumista karjan laidunmailla, monet Maasai-lapsista eivät aiemmin 
käyneet koulua loppuun.

Yhteensopivuus YK:n 
tavoitteen kanssa: 

Koska humanitaariset 
pyrkimykset ovat 

laajoja, suurin osa YK:n 
tavoitteisiin liittyvistä 

osa-alueista voivat 
olla yhteensopivia 

joko suoraan tai 
epäsuorasti.
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LCIF:n ja lionien tuen ansiosta Wellingtonin piirikunnassa Ontariossa Kanadassa 
hankittiin teknologialaitteita Groves Memorial Community Hospitalin diabetes- ja 
potilaskoulutuskeskukseen. Laitos palvelee potilaita, joilla on tyypin 1, tyypin 2 ja 
raskausajan diabetes koulutusohjelmien avulla, jotta potilaat saavat lisätietoja diabeteksesta 
ja siitä, mitä toimia he voivat tehdä pysyäkseen terveinä, ottamalla huomioon ruokavalion, 
liikunnan ja lääkityksen. Laitos tukee laitos- ja avohoitopalveluja. Henkilöt voivat varata 
ajan sairaanhoitajille ja ravitsemusterapeuteille, jotka ovat virallisen pätevyyden saaneita 
diabeteskouluttajia.  

US$50 000 LCIF:n apuraha yhdistettiin paikallisten lionien hankkimaan 160 000 dollarin 
avustukseen piirissä A-15, joten kokonaisbujdetti projektille oli US$210 000. Apurahavaroilla 
tuettiin audiovisuaalista järjestelmää koulutushuoneisiin sekä tietokoneita potilashuoneisiin. 

Tällä hetkellä keskus tukee kahta sairaanhoitajan virkaa, kahta ravitsemusterapeutin virkaa, 
yhtä suurta huonetta potilaille ja ryhmätoiminnalle sekä tarvittaessa pääsyä kuntosalille. 

Nämä yhdeksän klubia tukevat projektia: Ariss, Maryhill, Arthur, Belwood & District, Elora, 
Fergus, Grand Valley, Hillsburgh & District, Marsville & District, Rockwood & District. 

Lue lisää siitä, 
kuinka voit tukea 
humanitaarisia ohjelmia 
yhteisössäsi:  
lcif.org/humanitarian.

Voimaannutamme ja tuemme  
diabetesta sairastavia 

Diabeteskouluttajat voimaannuttavat ihmisiä valmentamalla ja 
opastamalla diabetesta sairastavia, jotta he ymmärtävät paremmin tätä 
kroonista tautia ja miten se vaikuttaa heidän elämäänsä ja työhönsä. 
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Yhteistyökumppanimme
Organisaatiot, jotka tarjosivat  
LCIF:lle rahoitusta.

Yhteistyösuhteet
Kumppanit, jotka hyödynsivät  
LCIF:n tarjoamaa rahoitusta.

Tekniset 
kumppanimme
Organisaatiot, joiden kanssa LCIF 
kokoontui varmistaakseen projektien 
kestävyyden ja vaikutuksen.

EVERSOURCE

Yhteistyökumppanit, yhteistyösuhteet, 
tekniset kumppanit
LCIF:n kumppanuudet, yhteistyösuhteet ja tekniset kumppanuudet tarjoavat mahdollisuuksia 
jakaa kriittistä tietoa, inspiraatiota ja taloudellista tukea sekä resursseja suurten ja lupaavien 
hankkeiden edistämiseksi ja merkityksellisen muutoksen nopeuttamiseksi maailmanlaajuisesti. 



KESTÄVÄN KEHITYKSEN VOIMA
YHTEISTYÖSUHDE AUTTAA  
ENNALLISTAMAAN YHTEISÖJÄ

Enel North America -yritys on aloittanut uuden 
ympäristöön keskittyvän yhteistyösuhteen 
LCIF:n kanssa auttaakseen yhteisöjä 
pysymään terveinä ja kestävinä sekä 
suojellakseen koko planeettaamme.
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Pohjois-Amerikan johtavana uusiutuvan energian 
hankkeiden kehittäjänä ja toimittajana Enel-yritys ja sen 
1500 työntekijää ovat omistautuneet auttamaan yhteisöjen 
suojelemisessa ja ennallistamisessa.  

Keväällä 2022 LCIF ja Enel, maailman suurin yksityinen 
uusiutuvan energian toimija, aloittivat kunnianhimoisen 
puiden istuttamisaloitteen yhteistyössä kahden lionsklubin 
kanssa Yorkin alueella Pennsylvaniassa, Yhdysvalloissa.  

Osana projektia lionit ja Enelin työntekijät kokoontuivat ja 
istuttivat lähes 600 uutta puuta. Puut istutettiin William H. 
Kain Parkissa Yorkissa, Marge Goodfellow Parkissa New 
Freedomissa ja Dallastown Lions Community Parkissa 
Pennsylvaniassa Yhdysvalloissa. Lisäksi konttitaimia 
jaettiin ”Go Green in the City” -tapahtumassa, Yorkin 
piirikunnan perheystävällisessä festivaalissa, jossa juhlittiin 
paikallisen ympäristön kestävää kehitystä.

”Puut auttavat tekemään 
yhteisöistä terveitä ja 

kestäviä. Samalla tavalla 
Yorkin piirikuntaan ja 
koko Commonwealthin 

Olemme innoissamme 
yhteistyöstä lionien kanssa 

paikallisten kestävän 
kehityksen ponnistelujen 

edistämisessä.  
-jesse puckett

Enel North America 

suunnittelemat aurinkoprojektimme tukevat yhteisöjä puhtaalla 
energialla ja uuden talouskasvun kautta”, sanoi Joel Harrington, 
julkishallinnon ja institutionaalisten asioiden johtaja.

Enel aikoo jatkaa kumppanuutta tukeakseen lionien 
ympäristöaloitteita valituissa paikoissa Pohjois-Amerikassa, 
jotka ovat olennainen osa tervettä yhteisöä ja ihmisiä. ”Olemme 
innoissamme yhteistyöstä lionien kanssa paikallisten kestävän 
kehityksen ponnistelujen puolustamisessa”, sanoi Jesse Puckett, 
Enel Pohjois-Amerikan kestävän kehityksen projektien ja 
yhteisöasioiden johtaja.

Uusiutuvan energian yhtiönä Enel panostaa ympäristön 
kunnostamiseen vähentämällä ilmastonmuutoksen kielteisiä 
vaikutuksia ja ilmanlaatuongelmia, Puckett sanoi. Tämä 
kokonaisvaltainen lähestymistapa erottaa Enelin toimialallamme; 
lisäämällä biologista monimuotoisuutta ja ympäristöperiaatteita, 
suojelemalla ympäristöä ja edistämällä kestäviä tuotteita, hän sanoi.

Yhdessä lionien ja LCIF:n kanssa Enel voi parantaa niiden  
toiminta-alueiden sosiaalisia ja ympäristöolosuhteita, 
ja luomalla yhteistä arvoa työntekijät pääsevät antamaan takaisin. 

”Kumppanuus lionien ja LCIF:n kanssa auttaa Eneliä palvelemaan 
paikallisia yhteisöjämme ja edistämään parempaa huomista”, 
Puckett sanoi. 



PALVELEMME AVOKÄTISEN TUEN ANSIOSTA

Lions Clubs International Foundation on kiitollinen lahjoittajille heidän avokätisistä lahjoituksistaan 
tänä vuonna sekä tämän vuoden Lions Legacy Societyn jäsenille, joiden tulevat lahjoitussitoumukset 
tulevat palvelemaan seuraavan sukupolven lioneita, leoja ja avunsaajia.
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Varainkeruun Top Ten -piirit 2021-2022 

ENITEN LAHJOITTANEET LIONSPIIRIT 
           Piiri                       Lahjoitukset (US$)

PARHAAT PIIRIT VAALIPIIREITTÄIN

334-A                                           $1 145 731  

PII
RI

EN
 LA

HJ
OI

TU
KS

ET
 YH

TE
EN

SÄ 300-D3                   $1 139 054  

335-B                               $1 134 900  

355-A                 $1 088 947  

300-E1                          $1 056 557  

335-C        $823 385  

354-D                                  $818 739  

300-D2                                   $810 901  

300-B2                    $805 550  

300-C2                                  $803 050 

VP
 & 

PII
RI

VP VI
323 B2

VP VII
201 V6

VP VIII
352

VP I
11 A2

VP II
A 711

VP III
63

VP IV
133

VP V
334 A
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UUDET LIONS LEGACY SOCIETY -JÄSENET
Diana G. Alcivar ja Winster D. Ceballos

Amy Andrews & Garner Andrews

Belinda Arceneaux & William Arceneaux

Beryl Bauer

Ann Baughman & Rick Baughman

Lori Ann Beninson

Charles Bethards

Bryan C. Bross & Cariss A. Bross

Tim Brown

James V. Cech

William L. Chambers

Homer C. Cook

David Czywczynski & Linda Czywczynski

Garnet Davis & Mary Ellen Davis

Christine Edwards & Michael Edwards

Bob Friedel

Fred Garmeson & Joan Garmeson

Mary S. Green

Anne Gude & Karl Gude

Kimo Harvard

Gregory Holmes & Dr. Patti Hill

Maxine Hooker

Allan J. Hunt

Brent Johnson

Martin George Knight

Jackie Kurley

Robert M. Libin

Sam Lindsey Jr.

Kathy M. Littlefield & Robert S. Littlefield

Idajane Martinez

Woody Mathews

Donna Lee Meyers & Ronald Meyers

Joyce Middleton & Martin Middleton

Jill Moore & Robert Moore

Nadine Nishioka

Don Noland

Joanne Ogden & Kent Ogden

Michele O'Hare

Eric E. Rosenkrans

Sandip Sahni & Subarna Sahni

Charles L. Schwab & Mary S. Schwab

Michael Sigmond & Stephanie Sigmond

Nancy Slack

Thomas J. Smarsh

Duaine Smith

Judge Brian Stevenson

Chris Tamura

Michele Waskom

Gary C. Wong
*Lions Legacy Societyn jäsenet ovat avokätisesti sisällyttäneet LCIF:n perintösuunnitelmiinsa.



32  LCIF | TUEMME AVUN TARPEESSA OLEVAA MAAILMAA

US$500 000+
Ta-Lung Chiang  

US$200 000-$599 999
Mei-Chiao Chiu 
Aruna Abhey Oswal   

US$100 000-$199 999
Alexis Gomès 
Shu-Chin Liao Huang 
Hem Kanithi 
Usha Kanithi 
Don Kramer 
Cheng-Chin Li 
Kuei-Hsiang Kuo Li 
Magnet Lin 
Shu-Chuan Lin 
V.P. Nandakumar  
Ryozo Nishina 
Georges Wissa 
Jitsuhiro Yamada 
Yao-Tsung Yang  

US$50 000-$99 999
Doo-Hoon Ahn 
Shui-Chuan Chao 
Mei-Yu Chen 
Hsi-I Cheng 
Hong-Je Cho 
Mukesh Shankerlal Chowdhary 
Srawan Kumar Chowdhury 

US$50 000-$99 999 JATKUU
Daniel Elkins 
Hsiu-Jung Huang 
Thomas King 
Sandy King 
In-Kyo Oh 
David Roberts 
Jin-Soo Ryu 
Takahiro Sakurai 
Yoshio Satoh 
Yin-Mei Su 
Chikao Suzuki 
Shih I Yu    

US$25 000-$49 999
Anil Agarwal 
Jagdishchandra Agrawal 
Svein Berntsen 
Jessie Bryan 
Cheng Shun Chen 
Kyu-Dong Choi 
Jung-Yul Choi 
Sunita Choudhury 
Ronald Clower 
Krushnakant Desai 
Judith Dudley 
Pai-Hsiang Fang 
Hirotaka Fujiwara 
Takashi Furukawa 
Je-Gil Goo 
Gang-Su Ha 

Suurimmat lahjoittajat (US$) 2021-2022 
*Vain käteinen
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US$25 000-$49 999 jatkuu
Kristinn Hannesson 
Shosaku Hashimoto 
M. A. Hassan 
Shunichi Hayashida 
Vivian Janysek 
Koichi Kanazawa 
Kentaro Kitano 
Neil Lander 
Gye-Oh Lee 
Joo-Sub Lee 
Gil-Haeng Lee 
Edward Lim Lin 
Gary Ka Fai Luk 
Norikata Mita 
Yoshio Mizobuchi 
Kenji Nagata 
Kyung-Boon Park 
Ramesh Prajapati 
Bharat Rao 
Fred Rieger 
Lorri Rieger 
Paul Settelmeyer 
Calvin Smith 
Larry Stewart 
Koji Tsurushima 
Vijay Kumar Raju Vegesna  
Shun-Fa Yang 
Willis Yang Chong 
Susumu Yano 
Guo-Jun Zhang    

US$10 000-$24 999
Raj Agarwal 
Sanjeev Ahuja 
Douglas X. Alexander 
Gary Anderson 
Garner Andrews 
William Arceneaux 
Reiny Arifin 
Morimitsu Asano 
Tetsuya Baba 
Sang-Ki Baek 
Michael Banks 
Hastuti Boediwibowo 
Bob Brown 
Bryan Carey 
Chao-Jung Chang 
Chia-Wei Chang 
Hung Ju Chang 
Yi-Sheng Chang 
Ling-Hsun Chao 
Chu-Hsin Chen 
Chun-Wen Chen 
Feng-Chi Chen 
Hsien-Nien Chen 
Lien Cheng Chen 
Pi-Che Chen 
Shu-Chen Chen 
Tzu-Chieh Chen 
Wen-Hsuan Chen 
Yi Teng Chen 
Yuen-Hsia Chen 

*Vain käteinen



SUURIMMAT LAHJOITTAJAT
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US$10 000-$24 999 jatkuu 
Wen-Hau Cheng 
Yi-Tu Cheng 
Pravin Chhajed 
Yew Hee Chieng 
Jae-Chul Chin 
Hastings Eli Chiti 
Liang-Chin Chiu 
Ming-Chien Chiu 
Shu-Fang Chiu 
Shih Ling Chou 
Shu-Sung Chou 
Tzu-Ting Chou 
Ganpatraj Chowdhary 
Yu-Chu Chu 

Geoffrey Crane 
Marie Cunning 
Rebecca Daou 
Garnet Davis 
Peter Djajadi 
Ricky Dodson 
Ratan Dugar 
Elizabeth Ehounoud Attobra 
Betty Eisenbrey 
George Emmett 
Shunji Enomoto 
Yian-Huei Fang 
George Fosselius 
Tsuguya Fujii 
Shinya Fukuda 

Yoshio Furukawa 
Yasuyuki Futaba 
Babu Ghattamaneni 
Masatoyo Hamahara 
Kayoko Hamamoto 
Kyung Yul Han 
Budihardjo Hardisurjo 
Ichiro Harita 
Mitsuyoshi Hashimoto 
Ryoji Hashizaki 
Heikki Hemmilä 
Robert Hey 
Kazuo Hidawa 
Wayne Hinerman 



VUOSIKERTOMUS | LCIF  35

US$10 000-$24 999 jatkuu 
Eui-Ju Hong 
Ho-Chuan Hsieh 
Chun-Huang Hsu 
Fu-Ta Hsu 
Jien Bieng Hsu 
Shiu-Chih Hsu 
Shu-Jen Hsu 
Yao-Hui Hu 
Liao-Chuan Huang 
Myung-Yun Huh 
Yasuo Iga 
Prithvi Jairath 
Ashok Jalan 
Dae-Kwon Jang 

Joon-Yong Jang 
Hoon Ji 
Sung-Hyun Jo 
Larry Johnson 
James Johnston 
William Jordan 
Gyu-Hoon Jung 
Sung-Gil Jung 
Motoi Kakizaki 
Shinji Kamei 
Masayuki Kaneko 
Mine Kaneshiro 
Gil Hyun Kang 
Sang-Beom Kang 
Masayuki Kawashima 

Jong-Han Kim 
Jong-Seok Kim 
Jung Ku Kim 
Sun-Ho Kim 
Young-Il Kim 
Yoshimi Kinomura 
Yasuko Kishimoto 
Hideki Kitahata 
John Knepper 
Shao-Hui Ko 
Tadanaga Komori 
Tatsunari Kubonishi 
Chin-Lung Kuo 
Teng-Nung Kuo 
Morio Kuramoto 
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US$10 000-$24 999 jatkuu
Gi-Hyung Kwon 
Sung-Tae Kwon 
Mildred Wing Kau Law 
Chia-Shun Lee 
Chul-Jae Lee 
Hak-Choon Lee 
Han-Seob Lee 
Jae-Deok Lee 
Kang-In Lee 
Kyung-Sook Lee 
Sang-Ok Lee 
Yen-Chieh Lee 
Yong-Hee Lee 
Ming-Fang Li 
Chin-Sheng Liang 
Wen-Kuang Liang 
Bong-Am Lim 
Chao-Ken Lin 
Chien-Hsiang Lin 
San-Yi Lin 
Tang-Lai Lin 
Ren-Che Lin 
Tzu Ming Liu 
Somsakdi Lovisuth 
Jae-Kwan Lyu 
Shyam Malpani 
Masayoshi Maruyama 
Akira Masaoka 
Kazuo Matsui 
Isao Matsuoka 

Donna Meyers 
Ronald Meyers 
Yukio Mitsui 
Myrtle Miyamura 
J. Frank Moore III 
Taichi Mori 
Takashi Murakami 
Daisuke Nagai 
Masariki Nakai 
Kazuhiro Nakazawa 
Philip Nathan 
Yumin Natsu 
Arouna Nikiema 
Masahiro Nishida 
Naomi Nishiki 
Marco Nocivelli 
Manabu Ohashi 
Takahito Oikawa   
Makoto Oishi 
Takahiko Okada 
Yoshio Okano 
Fabrício Oliveira 
George Ong Tan 
Shingo Onodera 
Hiroshi Otani 
Yasunori Oyama 
Sang-Aroon Pakdee 
Ramesh Pandey 
Gi Seo Park 
Wan-Soo Park 
Imelda Pechera 

Suurimmat lahjoittajat
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US$10 000-$24 999 jatkuu
Paulo Pennacchi 
G. R. Surya Raj 
Vasudevan Rajaram 
Solida Ramly 
V. Venkata Krishna Reddy 
Randall Ross 
Gertrude Rudert 
John Rudert 
Fumio Saito 
Yoshihiro Saito 
Kenta Sasaki 
Catherine Sebat 
Motilal Sekhani 
Sung Jeen Seo 
Dhiresh Shah 
Manoj Shah 
Lori Sheehan 
Hyun-Jong Shin 
Katsuki Shirosaka 
Stephen Sia 
Maria Simamora 
A.P. Singh 
Rakesh Singh 
Allen Snider 
Sung-Ik Son 
Chin-Chuan Su 
Li-Yueh Su 
Toru Sugiki 
Kyoichi Sugino 
Yung Liang Sun 

Chuan-Wei Sung 
Noboru Takahashi 
Toshio Takai 
Wing-Kun Tam 
Barry Temple 
Fumihiro Teshima 
Jerome Thompson 
Peerawat Thum-Utaiporn 
Donna Townsend, in Honor of Judge Haynes 
Fu-Lai Tsai 
Mei-Yu Tsai 
Hsiu-Hsiang Tseng 
Elien Van Dille 
Jack Walker 
Fang-Lin Wang 
Yung-Sheng Wang 
Tso Han Wei 
Gary Wong 
Larry Woodling 
Jia-Jen Wu 
Sung-Ing Wu   
Seiki Yamaura 
Hisao Yanai 
Sung-Chun Yang 
You-Seong Yang 
Chi Chang Yeh 
Chun-Sheng Yeh 
Osamu Yonechi 
Huei Mine Yu   

1. heinäkuuta 2021-30. kesäkuuta 
2022 saadut lahjoitukset



LCIF:N 
HALLITUS
2021-2022 
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Lewis Quinn
Entinen kansainvälinen johtaja
Suurin jäsenmaa

Dr. Naresh Aggarwal
Entinen kansainvälinen presidentti
Entinen LCIF:n puheenjohtaja (toiseksi edellinen)

Dr. Wing-Kun Tam
Entinen kansainvälinen presidentti
Kansainvälisen presidentin nimitys

Robert "Bob" Libin
Entinen kansainvälinen johtaja
Kansainvälisen presidentin nimitys

Ronal Arthur "Ron" Luxton
Entinen kansainvälinen johtaja
Kansainvälinen vaalipiiri VII

Dr. Manoj Shah
Entinen kansainvälinen johtaja
Kansainvälinen vaalipiiri VIII

Aruna Abhey Oswal
Entinen kansainvälinen johtaja
Toiseksi suurin jäsenmaa

Dr. Ta-Lung Chiang
Entinen kansainvälinen johtaja
Suurin maa per-jäsen lahjoituksissa

Chikao Suzuki
Entinen piirikuvernööri
Toiseksi suurin maa per-jäsen lahjoituksissa

In-Kyo Oh
Entinen kuvernöörineuvoston puheenjohtaja
Kolmanneksi suurin maa per-jäsen lahjoituksissa

Dr. Sandro Castellana
Entinen kansainvälinen johtaja
Kansainvälinen vaalipiiri IV

Dr. Jitsuhiro Yamada
Entinen kansainvälinen presidentti
Kansainvälinen vaalipiiri V

James E. "Jim" Ervin
Entinen kansainvälinen presidentti
Kansainvälinen vaalipiiri I

Vijay Kumar Raju
Entinen kansainvälinen johtaja
Kansainvälinen vaalipiiri VI 

Gudrun Yngvadottir
Entinen kansainvälinen presidentti
Edellinen LCIF:n puheenjohtaja

Dr. Jung-Yul Choi
Edellinen kansainvälinen presidentti
LCIF:n puheenjohtaja

Douglas X. Alexander
Kansainvälinen presidentti
Lions Clubs International

Fabrício Oliveira
Kolmas kansainvälinen varapresidentti 
Lions Clubs International

Brian E. Sheehan
Ensimmäinen kansainvälinen varapresidentti 
Lions Clubs International

Dr. Patti Hill
Toinen kansainvälinen varapresidentti
Lions Clubs International

Garnet E. Davis
Entinen kansainvälinen johtaja
Kansainvälinen vaalipiiri II

Dr. Nicolás Eduardo Jara Orellana
Entinen kansainvälinen johtaja
Kansainvälinen vaalipiiri III



TALOUSTIEDOT
2021-2022 
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62 % 11 %

9 %

18 %

LCIF:N KULUT

Nettovarat yhteensä

2020–2021

Nettovarallisuus  
tilikauden lopussa

362 527 908

339 050 936 2020–2021 2021–2022

2020–2021

89 %

11 %

Muut ohjelmakulut   
5 562 772

Apurahat  
30 016 054

Hallinto    
4 117 043

Kehitys    
8 687 541

2021–2022

62 % 10 %

9 %

19 %

Muut ohjelmakulut  
5 701 137

Apurahat  
33 934 914

Hallinto   
4 704 259

Kehitys   
10 347 026

Nettovarat ilman 
lahjoittajien asettamia 
rajoituksia   
320 912 233  

Nettovarat lahjoittajien 
asettamilla rajoituksilla  
41 615 675 

2021–2022

86 %

14 %

Nettovarat ilman 
lahjoittajien asettamia 
rajoituksia   
291 199 331  

Nettovarat lahjoittajien 
asettamilla rajoituksilla  
47 851 605 



VARAT 2022 2021

Käteinen ja käteistä vastaavat varat  $10 285 915  $16 346 779  

Saamiset sijoitustuotoista  513 541  312 622 

Myyntisaamiset, netto  53 710  77 246 

Saatavat Yhdysvaltain ulkopuolelta 
Lions Clubs piirit

 2 367 674   1 146 588

Saatavat Kansainväliseltä lionsklubien järjestöltä    5 979 618   5 880 774 

Maksetut kulut    942 726  1 165 385 

Lahjoituslupaukset, netto  11 701 016    9 316 302 

Sijoitukset  326 408 577  346 869 801 

Kiinteistö ja kalusto, netto  320 441  419 457 

VARAT YHTEENSÄ 358 573 218 381 534 954

Nettovarat

Ilman lahjoittajien rajoituksia  291 199 331  320 912 233  

Lahjoittajien rajoituksilla  47 851 605  41 615 675 

NETTOVARAT YHTEENSÄ  339 050 936   362 527 908 

VELAT YHTEENSÄ JA NETTOVARAT  358 573 218  381 534 954 

VELAT JA NETTOVARAT 2022 2021

Ostovelat  $542 705   $664 610  

Siirtovelat   865 639    739 494  

Laskennalliset tulot  419 251   115 885 

Maksettavat apurahat  17 627 348  17 416 630 

Hyväntekeväisyyslahjoitukset  67 339  70 427 

VELAT YHTEENSÄ   19 522 282  19 007 046 

TILINPÄÄTÖS | 30. KESÄKUUTA

ILMAN LAHJOITTAJIEN RAJOITUKSIA LAHJOITTAJIEN RAJOITUKSILLA YHTEENSÄ

TOIMINTA-

tulot ja voitot

Lahjoitukset  $38 876 863  $26 782 343  $65 659 206  

Ohjelman tuotto, netto  178 663  -  178 663 

Sijoitetun pääoman tuotto, netto  13 296 904  256 289  13 553 193 

Rajoituksista vapautetut nettovarat

      Käyttötarkoituksen rajoitusten saavuttaminen  20 379 354  (20 379 354) -

TOIMINNAN KOKONAISTULOT JA -VOITOT YHTEENSÄ  72 731 784  6 659 278  79 391 062 

EI-TOIMINTAAN LIITTYVÄT

tulot ja voitot

Sijoitetun pääoman tuotto, netto  (47 829 289)  (423 348)  (48 252 637)

Kurssitappio, netto  78 474 -  78 474 

Hyväntekeväisyyslahjoituksien arvonmuutos  (6 552) -  (6 552)

Muut tulot 17 - 17

EI-TOIMINTAAN LIITTYVÄT KOKONAISTULOT JA -VOITOT YHTEENSÄ  (47 757 350)  (423 348)  (48 180 698)

Kulut ja tappiot

Ohjelmapalvelut

      Apurahat  33 934 914  -    33 934 914  

      Lions Quest  1 943 707  -    1 943 707 

      Global Grants -jaos  3 757 430   -    3 757 430  

OHJELMAPALVELUT YHTEENSÄ  39 636 051  -    39 636 051 

       Hallinto  4 704 259  -    4 704 259

       Varainhankinta  10 347 026   -    10 347 026 

TOIMINTAKULUT YHTEENSÄ  54 687 327  -    54 687 327 

Nettovarallisuuden muutokset  (29 712 902)  6 235 930  (23 476 972)

Nettovarat, vuoden alussa  320 912 233  41 615 675   362 527 908 

NETTOVARAT, VUODEN LOPUSSA  $291 199 331  $47 851 605  $339 050 936 

Liiketoiminnan tuotot ja voitot ylittävät
(vähemmän kuin) toimintakulut

 18 044 457  6 659 278  24 703 735 

TOIMINTASELVITYS | 30. KESÄKUUTA 2022
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Tilinpäätökset



Liiketoiminnan tuotot ja voitot ylittävät (vähemmän kuin) toimintakulut  22 026 766  (7 669 786)  14 356 980 

ILMAN LAHJOITTAJIEN RAJOITUKSIA LAHJOITTAJIEN RAJOITUKSILLA YHTEENSÄ

TOIMINTA-

tulot ja voitot

Lahjoitukset  $37 291 169   $9 167 010  $46 458 179   

Ohjelman tuotto, netto   78 376   -   78 376  

Sijoitetun pääoman tuotto, netto   16 203 835 -  16 203 835  

Rajoituksista vapautetut nettovarat

      Käyttötarkoituksen rajoitusten saavuttaminen  16 836 796  (16 836 796) -

TOIMINNAN KOKONAISTULOT JA -VOITOT YHTEENSÄ  70 410 176   (7 669 786)  62 740 390 

Kulut ja tappiot

Ohjelmapalvelut

      Apurahat  30 016 054  -    30 016 054   

      Lions Quest  1 725 619  -    1 725 619  

      Global Grants -jaos  3 837 153  -    3 837 153 

OHJELMAPALVELUT YHTEENSÄ  35 578 826  -    35 578 826 

       Hallinto  4 117 043  -    4 117 043  

       Kehitys  8 687 541  -    8 687 541 

TOIMINTAKULUT YHTEENSÄ  48 383 410  -    48 383 410 

Nettovarallisuuden muutokset  67 779 674  (7 423 588)   60 356 086 

Nettovarat, vuoden alussa  253 132 559  49 039 263    302 171 822 

NETTOVARAT, VUODEN LOPUSSA  $320 912 233  $41 615 675    $362 527 908 

TOIMINTASELVITYS | 30. KESÄKUUTA 2021

EI-TOIMINTAAN LIITTYVÄT

tulot ja voitot

Sijoitetun pääoman tuotto, netto  45 992 904  246 198  46 239 102 

Kurssitappio, netto  (238 000) -  (238 000) 

Hyväntekeväisyyslahjoituksien arvonmuutos  (2 011) -  (2 011)

Muut tulot 15 - 15

EI-TOIMINTAAN LIITTYVÄT KOKONAISTULOT JA -VOITOT YHTEENSÄ  45 752 908  246 198  45 999 106 

2022 2021

TOIMINNAN RAHAVIRRAT

Nettovarallisuuden muutokset  $(23 476 972)  $60 356 086 

       Oikaisut, joilla täsmäytetään nettovarojen muutos operatiivisen toiminnan tarjoamiin nettokäteisvaroihin

             Poistot  99 016  155 708 

             Sijoitusten realisoituneet ja realisoitumattomat nettovoitot  41 325 847  (57 064 370)

       Toiminnan varojen ja velkojen muutokset

             Saamiset sijoitustuotoista  (200 919)  8 069 

             Myyntisaamiset  23 536  (26 189)

             Saatavat Yhdysvaltain ulkopuolelta Lions Clubs -piirit  (1 221 086)  (142 894)

             Saatavat Kansainväliseltä lionsklubien järjestöltä  (98 844)  (1 171 848)

             Maksetut kulut  222 659  (24 238)

             Lahjoituslupaukset, netto  (2 384 714)  3 855 416 

             Muut varat -  5 229 

             Ostovelat ja siirtovelat  4 240  121 736 

             Laskennalliset tulot  303 366  115 885 

             Maksettavat apurahat  210 718  (1 530 702)

             Hyväntekeväisyyslahjoitukset  (3 088)  (8 427)

NETTOVARAT TOIMINTA-AKTIVITEETEISTA  14 803 759  4 649 461 

INVESTOINNIN RAHAVIRRAT

 Investointien hankinta  (96 704 860)  (81 997 601)

 Investointien myynnistä saatavat tulot  75 840 237  86 738 173 

NETTOVARAT (KÄYTETTY) INVESTOINTITOIMINNASTA  (20 864 623)  4 740 572 

MUUTOS KÄTEISVAROISSA JA VASTAAVISSA  (6 060 864)  9 390 033 

Käteisvarat ja vastaavat vuoden alussa  16 346 779  6 956 746 

KÄTEISVARAT JA VASTAAVAT VUODEN LOPUSSA  $10 285 915  $16 346 779 

RAHAVIRTALASKELMAT | 30. KESÄKUUTA



Maailmanlaajuinen säätiö
Voimaannuttaa lionien ja leojen palvelua

International Headquarters
Lions Clubs International Foundation

300 West 22nd Street
Oak Brook, IL 60523-8842 USA

+1 630.571.5466
lcif@lionsclubs.org

lionsclubs.org/donate
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